С о д е ржан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAJtbl
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКЙМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<#>>: т т >  , 2о ^ й. № B&S « # »  ш

О признании утратившим силу
постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 31 марта 2016 года №414
«Об утверждений Порядка
осуществления внутреннего финансового
контроля И внутреннего финансового
аудита главными распорядителями
бюджета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, главными
администраторами доходов бюджета
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года №199-ФЗ
«О внесении Изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части
Совершенствования государственного (муниципального) финансового
контроля, внутреннего финансового контроля й внутреннего финансового
аудита»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 31 марта 2016 года
№414 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями
бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан, главными

у

]S
}

£

£ \ ■ .

}

А д ш п п п ш р а ц п л  w d 6 i v k u i  u  j j - n o  i  v  i .  j  i j i a  x  u

администраторами доходов бюджета городского округа город. Уфа
Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М.Мустафин

1\ишрилопал да!

Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

Комитет по делам молодежи Администрации ГО г.Уфа

71-06-69 от 16.06.2020
74-21-95 от 10.06.2020
85-05-00031 от 16.06.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: